
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ            
 

РІШЕННЯ 

 «21» червня 2018  року               м.Старобільськ                                         № 43/10  
. 

Про надання дозволу на 
розроблення  детального плану 
частини території  м. Старобільськ  
з метою відведення додаткової 
земельної ділянки в постійне 
користування Свято-Миколаївській 
парафії м.Старобільськ Луганської 
єпархії Української Православної 
Церкви для обслуговування 
існуючої каплички за адресою: 
Луганська обл., м.Старобільськ, 
кв.Ватутіна, б/н 

 

 
Розглянувши заяву Протоієрея Свято-Миколаївської парафії  Володимира 

Соловей від 12.12.2017 вхід.№2252/19 про надання земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2500 га для будівництва та обслуговування каплички, 
керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 статті 26 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 10, 19, 21, 24 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», відповідно до Наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України № 290 від 16.11.2011 «Про затвердження Порядку 
розроблення містобудівної документації», враховуючі державний акт на право 
користування земельною ділянкою реєстр. №442510003000001 від 11.05.2011, 
виданий Свято-Миколаївській парафії м. Старобільськ Луганської єпархії 
Української Православної Церкви на земельну ділянку площею 0,0252 га для 
будівництва та обслуговування каплички за адресою: Луганська обл., 
м.Старобільськ, кв.Ватутіна, б/н, Старобільська міська рада      

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл на розроблення детального плану частини території 

м.Старобільськ, з метою відведення додаткової земельної ділянки в постійне 
користування Свято-Миколаївській парафії м.Старобільськ Луганської єпархії 
Української Православної Церкви орієнтовною площею 0,0800 га для 
обслуговування існуючої каплички за адресою: Луганська обл., м.Старобільськ, 
кв.Ватутіна, б/н. 

2. Площу території, для якої необхідно розробити детальний план, 
узгодити із головним архітектором Старобільського району. 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

3. Виконавчому комітету Старобільської міської ради виступити 
замовником розроблення детального плану частини території м. Старобільськ. 

 4.  Фінансування робіт із розроблення детального плану частини 
території м.Старобільськ покласти на Свято-Миколаївську парафію 
м.Старобільськ Луганської єпархії Української Православної Церкви. 

5. Виконавчому комітету Старобільської міської ради укласти 
тристоронній договір на виконання робіт із розробником містобудівної 
документації та Свято-Миколаївською парафією м.Старобільськ Луганської 
єпархії Української Православної Церкви; 

6. Розроблену та погоджену у встановленому законодавством порядку 
містобудівну документацію подати на затвердження до Старобільської міської 
ради. 

7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань  земельних відносин та охорони навколишнього 
природного середовища. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                (оригінал підписано)                     Я.М.ЛІТВІНОВА 


